Форма заявления разработана на основании Порядка,
утвержденного приказом Минэнерго России от  07.04.10г.  №149

Директору

(наименование ГРО, ФИО директора)
От

(Наименование юридического лица, Фамилия, Имя, Отчество)

Паспортные данные:

(серия, № паспорта, кем, когда выдан)

Адрес регистрации:

Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас установить (заменить) прибор учета газа на объекте: __________________
_______________________________________________________________________________, __________________________с максимальным часовым расходом газа ____________ м3/час,
расположенном по адресу: ________________________________________________________,

(район, населенный пункт)
__________________________________________________, д. ______, корп._____, кв. ______.

(микрорайон, улица)
Предполагаемое место установки прибора учета (при наличии технической возможности):
________________________________________________________________________________

Требования к прибору учета, соответствующие требованиям нормативных правовых актов РФ (при наличии технической возможности):

Если счетчик имеется в наличии, указать: марка счетчика

Завод-изготовитель

Дата выпуска ____________________________ дата поверки

Приложения:

1) копии документов, подтверждающих право собственности на объект, подлежащий оснащению прибором учета;

2) копии учредительных документов;

3) копия свидетельства о государственной регистрации;

4) копия свидетельства о постановке на учет в налоговых органах Российской Федерации;

5) документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявку.

______________________________  ________________________  «____»___________ 20___г.
ФИО

подпись

дата